Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі Листа Виконавця №157 від 28 вересня
2020 року внести зміни до пункту 2.1 договору №
567-20 від «17» серпня 2020 року та викласти у
наступній редакції.
«2.1Вартість (ціна) робіт по цьому Договору
становить – 3 889 000,00 грн. (Три мільйони вісімсот
вісімдесят дев’ять тисяч гривень 00 копійок) без
ПДВ та підтверджується Зведеним кошторисом, що
є невід’ємною частиною Договору (Додаток № 1).